
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №125 – МИ от 26.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 
 
 
ОТНОСНО: Регистриране на представители на ПП „Движение за права и 

свободи – ДПС“ при провеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 
27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 

 
На основание чл. 87, ал.1, т.1 и Решение №1080-МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, ОИК 
 

РЕШИ: 
 
РЕГИСТРИРА следните представители на ПП „Движение за права и свободи – 

ДПС“  в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики 
Преслав: 

 
1 Кезбан Ведатова Кязимова 
2 Емине Халилова Еминова 
3 Юсние Хюсеинова Хюсеинова 
4 Джемиле Сали Мехмедова 
5 Сейхан Ахмедов Хюсеинов 
6 Илхан Фикрет Хюсеин 
7 Перихан Хилми Мустафа 
8 Анифе Айдън Мехмед 
9 Ведат Хюсеин Емин 
10 Орхан Илмиев Ереджебов 
11 Бейсим Алиев Бейтулов 
12 Петър Мирославов Върбев 
13 Хасан Муталиб Хасан 
14 Селиме Мехмедова Мустафа 
15 Назиф Рамаданов Алиев 
16 Назим Неджми Мехмед 
17 Гинка Йорданова Кюркчиева 
18 Мустафа Шабан Мехмед 

 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 

 
 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


